[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 декабря  2010 года

№ 83
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 28 марта 2007 года № 13

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 28 марта 2007 года № 13 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский» изменение, изложив  его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава  сельского  поселения                                                                                   Г.Н.Бандысик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский

от 08 декабря 2010 года № 83
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский

от 28 марта 2007 года № 13
С О С Т А В
 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Верхнеказымский

	Бандысик Галина Николаевна
	–
	глава сельского поселения Верхнеказымский, председатель комиссии,

тел. (34670) 47-534;

	Синцов Владимир Валерьевич
	–
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский, заместитель председателя комиссии,               тел. (34670) 47-142;

	Члены комиссии:

	Калмаирова Марина Дмитриевна
	–
	ведущий специалист, юрист сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский,

тел. (34670) 47-513;

	Михайлова Екатерина Васильевна
	–
	специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский,

тел. (34670) 47-174;

	Заляжных Лариса Викторовна
	–
	директор муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная (полная) средняя школа п.Верхнеказымский»,

тел. (34670) 47-493;

	Балабанова Галина Павловна
	–
	заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Колокольчик»»,

тел. (34670) 47-522;

	Пушилин Юрий Гаврилович
	–
	начальник автоколонны № 7 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники,

тел. (34670) 47-252;

	Киселев Юрий Васильевич
	–
	начальник Верхнеказымского линейного производственного управления магистральных газопроводов,

тел. (34670) 47-210;

	Парахина Татьяна Владимировна
	–

	заведующий Верхнеказымской амбулаторией медицинского учреждения здравоохранения «Белоярская центральная районная больница»,

 тел. (34670) 47-566».

_______________